ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
XVI сессия

04 марта 2016 года № 16/83 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского городского
Совета от 20.10.2015г. № 09/41

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Инкерманского
городского Совета, исполняющего полномочия Главы города Инкермана о
необходимости внесения изменений в решение Инкерманского городского
Совета от 20.10.2015г. № 09/41 ««Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы и муниципальных должностей органов местного
самоуправления г. Инкермана, внутригородского муниципального образования
г. Севастополя, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные
статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции"», в соответствии с Федеральным законом от
02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12,2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925
"О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О
противодействии коррупции", на основании Устава г. Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя,
Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Инкерманского городского Совета от 20.10.2015 года
№ 09/41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и
муниципальных должностей органов местного самоуправления г. Инкермана,
внутригородского муниципального образования г. Севастополя, замещение
которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального
закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"» (далее-
Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:
««Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования».
2. Приложение к решению Инкерманского городского Совета считать

приложениями № 1 к решению Инкерманского городского Совета от 20.10.2015
года № 09/41.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Инкерманского городского Совета Р.И. Демченко